Совет Международной ассоциации академий наук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns 872 декабря 1998 г.

г. Киев

О награждении медалью МААН
"За содействие развитию науки"

За выдающиеся заслуги в укреплении международного научного
сотрудничества Совет Международной ассоциации академий наук
постановляет:

Наградить медалью Международной ассоциации академий наук "За
содействие развитию науки" Патона Бориса Евгеньевича, президента
Национальной академии наук Украины, академика НАН Украины.

Вице-президент
Международной ассоциации
академий наук
академик АН Грузии А.Н.Тавхелидзе